Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 РЕШЕНИЕ
07.10.2013                                                                                               № 04
с. Кышик

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов
сельского поселения Кышик

от 30.11.2012 г № 164 « О бюджете сельского

поселения Кышик на 2013 год и на

плановый период 2014 и  2015 годов»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кышик, в соответствии со статьей 9 Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кышик  в связи с изменениями распределения бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета сельского поселения  Кышик по функциональной классификации на 2013 год,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:
 1.  Внести следующие изменения в   решение Совета депутатов сельского поселения Кышик от 30.11.2012 г. № 131 «О бюджете сельского поселения Кышик на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1.1. Изложить статью 1 в новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Кышик (далее также бюджет сельского поселения) на 2013 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения  в сумме 22138,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 21274,6 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 24481,6 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета сельского поселения в сумме 2343,0 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения на 1 января 2013 года в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям сельского поселения в сумме 0,0 тыс.рублей;

- предельный объем муниципального внутреннего долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей »
2. Внести изменения в приложения 3,5, 1справочно доходы к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1,2,3 настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          Глава
сельского поселения

                                         Ф.М.Чирков